

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT

INFORME DE ACTIVIDADES

AL CONTRATO DE PRESTACION DE SUMINISTRO No.CO1.PCCNTR.7180979

PERIODO DEL 31 de DICIEMBRE de 2024 al 30 de MARZO de 2025.

Contrato No. CO1.PCCNTR.7180979

Fecha del contrato..... 30 de Diciembre de 2024

Plazo de Ejecución hasta el 28 de FEBRERO de 2025

**Valor del contrato..... NOVECIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE
(\$950.000.000,00)**

Adición y prórroga No. 1 de fecha 28 de FEBRERO de 2025

Plazo de Ejecución final hasta el 30 de MARZO de 2025

**Valor final del contrato..... MIL DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE
(\$ 1.250.000.000,00)**

MUNICIPIO DE CHÍA

NIT: 899.999.172-8

Objeto del contrato:

**“SUMINISTRO DE PRENDAS DE VESTIR, CALZADO, EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL Y
SEGURIDAD INDUSTRIAL PARA LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL MUNICIPIO DE CHIA – NIVEL
CENTRAL**

De acuerdo a lo estipulado en el **CONTRATO DE PRESTACION DE SUMINISTRO
No.CO1.PCCNTR.7180979**

A los cuatro (04) días del mes de abril de dos mil veinticinco (2025)

PRESENTO Y RADICO

Informe de actividades dando cumplimiento de cada una de las obligaciones contraídas en la ejecución del Contrato, mediante el presente documento hago constar que se cumplió con los requisitos establecidos en la FICHA TECNICA y todas las obligaciones que menciono a continuación:

Obligación Contractual	Descripción de las Actividades Realizadas en el Periodo	Medio de Verificación y su soporte Física
Contrato N° CO1.PCCNTR.7180979 DEL 30 DE DICIEMBRE DE 2024		

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT

1. Garantizar el transporte para realizar la entrega de los bienes contemplados en la ficha técnica, según las fechas estipuladas por el supervisor, así como los operarios para el descargue; lo que no generará costo adicional para el Municipio.	Se conto con el transporte y personal idóneo para la entrega de los bienes contemplados en la ficha técnica, en las fechas estipuladas por el supervisor, sin generar costo adicional a la entidad	Ver EVIDENCIA FOTOGRÀFICA
2. Garantizar que cada uno de los bienes a entregar cumpla con las especificaciones, requisitos y calidades establecidos en los estudios previos, ficha técnica, en el pliego de condiciones y en las adendas (si las hay).	Se cumplió, Entregue los elementos contratados con las características requeridas por el municipio, según las cantidades, descripciones y calidades solicitadas en la ficha técnica, y sugerencias por parte del supervisor del contrato. Se entregaron todos los elementos nuevos, de marcas reconocidas e imagen y color institucional de acuerdo a los diseños y productos aprobado previamente, debidamente empacados y selladas garantizando la calidad de los elementos, actuando de conformidad con las normas legales pertinentes	Ver EVIDENCIA FOTOGRÀFICA
3. Realizar las entregas en el lugar que se indique por parte del supervisor del contrato. de 8:00 am a 5:00 p.m. de lunes a viernes (no se tienen en cuenta los días sábado, domingo ni festivos).	Se entregaron los bienes objeto del contrato en horas laborales según cronograma de la Alcaldía	Ver EVIDENCIA FOTOGRÀFICA
4. Tomar las medidas para adecuar el tallaje de los vestidos y prendas de labor, conforme a las indicaciones del supervisor, pliego de condiciones definitivo y adendas (si las hay). El municipio se reserva el derecho de determinar el tallaje y la corrección de medidas. La toma de medidas se realizará conforme a las indicaciones del supervisor, (primera toma) antes de los 2 días calendario siguientes a la firma del Acta de Inicio, una la segunda y tercera toma de tallas si es necesario se realizará de acuerdo y según indicaciones del supervisor.	Se tomaron las tallas conforme a las indicaciones del Supervisor del Contrato.	Ver EVIDENCIA FOTOGRÀFICA
5. Realizar una prueba del calzado y las prendas confeccionadas, durante los 20 días calendario siguientes a la toma de las medidas a cada uno de los beneficiarios.	Se realizo la prueba del calzado y las prendas confeccionadas a cada uno de los Beneficiarios, según indocaciones del supervisor	Ver EVIDENCIA FOTOGRÀFICA
6. Garantizar el cambio, arreglo de dobladillos, cinturas y mangas, confección, adaptación, adecuación por talla o patronaje de las prendas sin que implique costo alguno para el Municipio de Chía, dentro de los 10 días hábiles después de la solicitud.	Todos los elementos fueron entregados de acuerdo a las descripciones, calidades exigidas en la ficha técnica y muestras presentada previamente, las cuales fueron aprobadas y acatadas las	Ver EVIDENCIA FOTOGRÀFICA

CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT

	observaciones y sugerencias por parte del supervisor del contrato. No se presentaron inconformidades en el desarrollo del contrato	
7. Entregar las prendas debidamente marcadas y empacadas de manera individual con el nombre del beneficiario, dentro de los 10 días hábiles siguientes a la prueba de las prendas aprobadas.	Las prendas fueron entregadas, marcadas y empacadas con el nombre de cada beneficiario en los tiempos estipulados por el contrato	Ver EVIDENCIA FOTOGRÁFICA
8. Garantizar la sustitución de prendas o calzado que presenten defectos o daños en el color, material o costuras sin costo alguno, dentro de un plazo máximo de 8 días hábiles después de la solicitud escrita del supervisor.	Se entrego el producto de acuerdo a las especificaciones de la ficha técnica No se presentaron inconformidades en el desarrollo del contrato	Ver EVIDENCIA FOTOGRÁFICA
9. Entregar las fichas técnicas de los elementos y equipos de protección personal y seguridad industrial a suministrar	Se entregaron los elementos con las respectivas fichas sujeta a políticas del fabricante para cada producto	Ver EVIDENCIA FOTOGRÁFICA

ALCANCE DEL OBJETO:

CARACTERISTICAS TECNICAS DEL BIEN, OBRA O SERVICIO A CONTRATAR

ITEM	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	UND DE MEDIDA	CANT	VALOR UNITARIO	% IVA	VR. IVA	VALOR TOTAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO MUJERES							
1	BLAZER PARA DAMA.	UNIDAD	116	\$ 351.950	19%	\$ 66.871	\$ 48.583.236
2	PANTALÓN FORMAL DAMA	UNIDAD	116	\$ 231.000	19%	\$ 43.890	\$ 31.887.240
3	BLUSA PARA DAMA	UNIDAD	116	\$ 165.000	19%	\$ 31.350	\$ 22.776.600
4	CALZADO DE CALLE PARA DAMA.	PAR	77	\$ 294.000	19%	\$ 55.860	\$ 26.939.220
5	BOTA DAMA	PAR	39	\$ 354.000	19%	\$ 67.260	\$ 16.429.140
AUXILIAR ADMINISTRATIVO HOMBRE							
6	VESTIDO FORMAL DE DOS PIEZAS PARA HOMBRE: SACO Y PANTALÓN	UNIDAD	40	\$ 593.500	19%	\$ 112.765	\$ 28.250.600
7	CAMISA FORMAL MANGA LARGA PARA	UNIDAD	40	\$ 164.500	19%	\$ 31.255	\$ 7.830.200

CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT

	CABALLERO (TIPO DOS).						
8	CORBATA	UNIDAD	40	\$ 60.000	19%	\$ 11.400	\$ 2.856.000
9	CALZADO DE CALLE PARA CABALLERO FORMAL	PAR	40	\$ 275.000	19%	\$ 52.250	\$ 13.090.000
AUXILAR DE SERVICIOS GENERALES MUJERES							
10	BLUSA	UNIDAD	24	\$ 121.500	19%	\$ 23.085	\$ 3.470.040
11	PANTALÓN	UNIDAD	24	\$ 107.750	19%	\$ 20.473	\$ 3.077.352
12	ZAPATOS ANTIDESLI-ZANTES	PAR	24	\$ 151.500	19%	\$ 28.785	\$ 4.326.840
13	DELANTAL	UNIDAD	24	\$ 107.000	19%	\$ 20.330	\$ 3.055.920
14	CHAQUETA	UNIDAD	24	\$ 297.000	19%	\$ 56.430	\$ 8.482.320
AUXILAR DE SERVICIOS GENERALES HOMBRES / AYUDANTES / OPERARIOS							
15	CHAQUETA EN JEAN PARA HOMBRE	UNIDAD	53	\$ 99.500	19%	\$ 18.905	\$ 6.275.465
16	JEAN CLÁSICO PARA CABALLERO	Unidad	53	\$ 99.500	19%	\$ 18.905	\$ 6.275.465
17	BOTA INDUSTRIAL DE CUERO	PAR	53	\$ 259.500	19%	\$ 49.305	\$ 16.366.665
18	CAMISA CHAMBRAY	UNIDAD	53	\$ 117.000	19%	\$ 22.230	\$ 7.379.190
CELADORES							
19	CALZADO DE CALLE PARA DAMA.	PAR	9	\$ 294.000	19%	\$ 55.860	\$ 3.148.740
20	CALZADO DE CALLE PARA CABALLERO FORMAL	PAR	39	\$ 275.500	19%	\$ 52.345	\$ 12.785.955
21	CHAQUETA	UNIDAD	48	\$ 318.000	19%	\$ 60.420	\$ 18.164.160
22	PANTALÓN DE DRIL FORMAL PARA CABALLERO	UNIDAD	48	\$ 142.000	19%	\$ 26.980	\$ 8.111.040
23	CORBATA	UNIDAD	48	\$ 60.000	19%	\$ 11.400	\$ 3.427.200
24	CAMISA FORMAL MANGA LARGA PARA CABALLERO	UNIDAD	48	\$ 163.000	19%	\$ 30.970	\$ 9.310.560
II- UNIFORMES DE DOTACION PARA LOS TECNICOS OPERATIVOS ADSCRITOS A LA SECRETARIA DE MOVILIDAD DEL MUNICIPIO DE CHIA							
1	Pito	UNIDAD	75	\$ 57.000	19%	\$ 10.830	\$ 5.087.250
2	Botas	PAR	75	\$ 801.000	19%	\$ 152.190	\$ 71.489.250
3	Camibuso	UNIDAD	123	\$ 194.500	19%	\$ 36.955	\$ 28.468.965

CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT

4	Impermeable o equipo de lluvia	UNIDAD	75	\$ 401.000	19%	\$ 76.190	\$ 35.789.250
5	Chaqueta	UNIDAD	75	\$ 748.500	19%	\$ 142.215	\$ 66.803.625
6	Tapa oídos	PAR	75	\$ 33.400	19%	\$ 6.346	\$ 2.980.950
7	Gafas	UNIDAD	75	\$ 164.350	19%	\$ 31.227	\$ 14.668.275
8	Guantes	UNIDAD	75	\$ 244.800	19%	\$ 46.512	\$ 21.848.400
9	Pantalón camuflado	UNIDAD	123	\$ 317.000	19%	\$ 60.230	\$ 46.399.290
10	Gorra beisbolera	UNIDAD	75	\$ 75.000	19%	\$ 14.250	\$ 6.693.750
11	Camiseta cuello redondo camisero	UNIDAD	75	\$ 44.400	19%	\$ 8.436	\$ 3.962.700
12	Pañoleta	UNIDAD	75	\$ 49.300	19%	\$ 9.367	\$ 4.400.025
13	Bota de caucho	PAR	72	\$ 225.500	19%	\$ 42.845	\$ 19.320.840
14	Casco abatible	UNIDAD	72	\$ 978.500	19%	\$ 185.915	\$ 83.837.880
15	Brazalete	UNIDAD	72	\$ 80.000	19%	\$ 15.200	\$ 6.854.400

III: ELEMENTOS Y EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL Y SEGURIDAD INDUSTRIAL

1	CASCO INDUSTRIAL DIELECTRICO	UNIDAD	100	\$ 100.250	19%	\$ 19.048	\$ 11.929.800
2	MONOGAFAS PARA QUIMICOS	UNIDAD	30	\$ 78.500	19%	\$ 14.915	\$ 2.802.450
3	CARETA PARA ESMERILAR	UNIDAD	30	\$ 98.000	19%	\$ 18.620	\$ 3.498.600
4	BARBUQUEJOS 4 PUNTOS	UNIDAD	20	\$ 19.250	19%	\$ 3.658	\$ 458.160
5	ARNES PARA TRABAJO EN ALTURAS Norma ANSI/ASSE Z359.11-2014	UNIDAD	20	\$ 698.000	19%	\$ 132.620	\$ 16.612.400
6	CAPUCHA O COFIA DE SOLDAR	UNIDAD	10	\$ 58.400	19%	\$ 11.096	\$ 694.960
7	CARETA PARA SOLDAR	UNIDAD	4	\$ 253.000	19%	\$ 48.070	\$ 1.204.280
8	ESLINGA DIELECTRICA PARA POSICIONAMIENTO REGULABLE	UNIDAD	20	\$ 727.000	19%	\$ 138.130	\$ 17.302.600
9	SISTEMA PORTÁTIL DE LÍNEA DE VIDA HORIZONTAL	UNIDAD	5	\$ 1.542.000	19%	\$ 292.980	\$ 9.174.900
10	ESLINGA EN Y DIELECTRICA GRADUABLE CON ABSORBEDOR	UNIDAD	20	\$ 1.044.500	19%	\$ 198.455	\$ 24.859.100

CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT

11	ANCLAJE DIELECTRICO REFORZADO TIE-OFF	UNIDAD	20	\$ 147.000	19%	\$ 27.930	\$ 3.498.600
12	CARTUCHOS PARA RESPIRADOR 9000 Cartuchos con prefiltro y retenedor 5011210	PAR	8	\$ 83.500	19%	\$ 15.865	\$ 794.920
13	RESPIRADOR FULLFACE 6800 + CARTUCHOS GAS+ FILTROS+ CUBIERTAS	UNIDAD	8	\$ 1.094.500	19%	\$ 207.955	\$ 10.419.640
14	CARTUCHOS PARA RESPIRADOR CONTRA GASES Y VAPORES (soldadura)	PAR	8	\$ 147.500	19%	\$ 28.025	\$ 1.404.200
15	PROTECTOR SOLAR	UNIDAD	178	\$ 97.500	19%	\$ 18.525	\$ 20.652.450
16	PROTECTOR AUDITIVO TIPO COPA	UNIDAD	70	\$ 99.000	19%	\$ 18.810	\$ 8.246.700
17	PROTECTOR AUDITIVO TIPO TAPÓN EN SILICONA CON CORDON	PAR	100	\$ 12.300	19%	\$ 2.337	\$ 1.463.700
18	DELANTAL BLANCO	UNIDAD	70	\$ 104.000	19%	\$ 19.760	\$ 8.663.200
19	OVEROL EN DRIL	UNIDAD	254	\$ 190.500	19%	\$ 36.195	\$ 57.580.530
20	PETO DE CARNAZA	UNIDAD	20	\$ 59.500	19%	\$ 11.305	\$ 1.416.100
21	OVEROL ANTIFLUIDO NEGRO	UNIDAD	60	\$ 106.000	19%	\$ 20.140	\$ 7.568.400
22	OVEROL TYVEK	UNIDAD	30	\$ 90.000	19%	\$ 17.100	\$ 3.213.000
23	OVEROL FONTANERO TIPO ESCAFANDRA	UNIDAD	20	\$ 397.000	19%	\$ 75.430	\$ 9.448.600
24	GORRO CAPUCHA TIPO SAFARI	UNIDAD	200	\$ 68.000	19%	\$ 12.920	\$ 16.184.000
25	MASCARILLA DESECHABLE	CAJAS X 100	250	\$ 18.400	19%	\$ 3.496	\$ 5.474.000
26	BOTAS TIPO INGENIERO	PAR	289	\$ 283.000	19%	\$ 53.770	\$ 97.326.530
27	BOTAS DE CAUCHO CAÑA ALTA	PAR	40	\$ 195.000	19%	\$ 37.050	\$ 9.282.000
28	BOTAS DE CAUCHO CAÑA ALTA CON PUNTERA	PAR	70	\$ 228.000	19%	\$ 43.320	\$ 18.992.400
29	RODILLERAS	PAR	30	\$ 153.000	19%	\$ 29.070	\$ 5.462.100
30	GUANTE PARA SOLDADOR	PAR	20	\$ 80.500	19%	\$ 15.295	\$ 1.915.900
31	BOTA PARA SOLDAR	PAR	6	\$ 337.500	19%	\$ 64.125	\$ 2.409.750

CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT

32	POLAINAS	PAR	6	\$ 53.000	19%	\$ 10.070	\$ 378.420
33	GUANTE DE VAQUETA	PAR	380	\$ 27.400	19%	\$ 5.206	\$ 12.390.280
34	GUANTE INDUSTRIAL	PAR	400	\$ 21.750	19%	\$ 4.133	\$ 10.353.200
35	GUANTE DE NITRILO AZUL CALIBRE 11	CAJA X 50	255	\$ 140.000	19%	\$ 26.600	\$ 42.483.000
36	GUANTES DE NITRILO VERDE Kleenguard G80	PAR	170	\$ 55.000	19%	\$ 10.450	\$ 11.126.500
37	GUANTES DE CAUCHO calibre 25	PAR	50	\$ 14.750	19%	\$ 2.803	\$ 877.650
38	MANGAS EN CARNAZA	UNIDAD	15	\$ 77.500	19%	\$ 14.725	\$ 1.383.375
39	RESPIRADOR N95	UNIDAD	100	\$ 7.550	19%	\$ 1.435	\$ 898.500
40	RESPIRADOR CON FILTRO	UNIDAD	15	\$ 201.500	19%	\$ 38.285	\$ 3.596.775
41	GORRA BEISBOLERA	UNIDAD	246	\$ 33.750	19%	\$ 6.413	\$ 9.880.098
42	CASCO (MOTO)	UNIDAD	5	\$ 557.000	19%	\$ 105.830	\$ 3.314.150
43	GUANTES (MOTO)	PAR	5	\$ 224.500	19%	\$ 42.655	\$ 1.335.775
44	CHAQUETA (MOTO)	UNIDAD	5	\$ 774.500	19%	\$ 147.155	\$ 4.608.275
45	RODILLERAS Y CODERAS PARA MOTO	PAR	5	\$ 387.000	19%	\$ 73.530	\$ 2.302.650
46	PANTALÓN (MOTO)	UNIDAD	5	\$ 499.500	19%	\$ 94.905	\$ 2.972.025
47	BOTAS (MOTO)	PAR	5	\$ 774.500	19%	\$ 147.155	\$ 4.608.275
48	IMPERMEABLE (MOTO)	UNIDAD	5	\$ 137.000	19%	\$ 26.030	\$ 815.150
49	CASCO PARA BICICLETA	UNIDAD	12	\$ 191.500	19%	\$ 36.385	\$ 2.734.620
50	GUANTES DE PROTECCIÓN PARA BICICLETA	PAR	12	\$ 107.000	19%	\$ 20.330	\$ 1.527.960
51	CHAQUETA CORTAVIENTOS	UNIDAD	12	\$ 111.000	19%	\$ 21.090	\$ 1.585.080
52	PANTALÓN BRIGADISTA	UNIDAD	45	\$ 66.950	19%	\$ 12.721	\$ 3.585.195
53	CHALECO PARA BRIGADISTA	UNIDAD	45	\$ 187.400	19%	\$ 35.606	\$ 10.035.270
54	CAMISETA BRIGADISTA	UNIDAD	45	\$ 117.000	19%	\$ 22.230	\$ 6.265.350
VALOR TOTAL OFERTA ECONÓMICA							\$ 1.249.915.541,00

CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT

DESCRIPCIÓN DE SERVICIOS EJECUTADOS EVIDENCIA FOTOGRÁFICA DE EJECUCIÓN

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT

Señores:
MUNICIPIO DE CHIA
Departamento de Cundinamarca

ORDEN DE REMISIÓN No. 402

En el Municipio de Chia Cundinamarca, a las veintinueve (29) días del mes de FEBRERO de 2025, el señor JIMMY LEONARDO PALACIOS ARANGO, identificado con la Cédula de Ciudadanía No. 79.653.529 de Bogotá D.C., quien actúa en calidad de representante legal de LA UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT, en la fecha hace la entrega de los elementos correspondientes al CONTRATO DE SUMINISTRO No. 001/POCENTR/2189/19, cuyo objeto es: SUMINISTRO DE PRENDAS DE VESTIR, CALZADO, EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL Y SEGURIDAD INDUSTRIAL PARA LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL MUNICIPIO DE CHIA - NIVEL CENTRAL, que se relaciona a continuación:

ITEM	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	UNID DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	% IVA	VR IVA	VALOR TOTAL OPERATIVO
1. CALZADO Y VESTIDO DE LABOR							
AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES MUJERES							
14	CHAUQUETA	UNIDAD	24	\$ 297.000	18%	\$ 55.438.00	\$ 8.492.300.00
CELADORES							
19	CALZADO DE CALLE PARA DAMA	PAR	8	\$ 254.000	18%	\$ 45.862.00	\$ 3.148.740.00
20	CALZADO DE CALLE PARA CABALLERO FORMAL	PAR	39	\$ 276.500	18%	\$ 52.538.00	\$ 13.785.860.00
21	CHAUQUETA	UNIDAD	48	\$ 316.000	18%	\$ 60.420.00	\$ 16.164.160.00
VALOR TOTAL							\$ 43.881.178.00

Quien Recibe:

C.C. No.

Cargo:

Quien Entrega:

JIMMY LEONARDO PALACIOS ARANGO
C.C. No. 79.653.529 de Bogotá
Representante Legal
UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT
Comitista

CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601
E-mail: publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT

ORDEN DE REMISIÓN No. 001

Señores:
MUNICIPIO DE CHIA
Departamento de Cundinamarca

En el Municipio de Chia Cundinamarca, a las veintinueve (29) días del mes de FEBRERO de 2025, el señor JIMMY LEONARDO PALACIOS ARANGO, identificado con la Cédula de Ciudadanía No. 79.653.529 de Bogotá D.C., quien actúa en calidad de representante legal de LA UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT, en la fecha hace la entrega de los elementos correspondientes al CONTRATO DE SUMINISTRO No. 001/POCENTR/2189/19, cuyo objeto es: SUMINISTRO DE PRENDAS DE VESTIR, CALZADO, EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL Y SEGURIDAD INDUSTRIAL PARA LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL MUNICIPIO DE CHIA - NIVEL CENTRAL, que se relaciona a continuación:

ITEM	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	UNID DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	% IVA	VR IVA	VALOR TOTAL
1. CALZADO Y VESTIDO DE LABOR							
AUXILIAR ADMINISTRATIVO MUJERES							
1	BLAZER PARA DAMA	UNIDAD	116	\$ 361.000	19%	\$ 66.871.00	\$ 48.603.236.00
2	PANTALÓN FORMAL DAMA	UNIDAD	116	\$ 231.000	19%	\$ 43.800.00	\$ 31.897.245.00
3	BLUSA PARA DAMA	UNIDAD	116	\$ 185.000	19%	\$ 31.350.00	\$ 22.776.600.00
4	CALZADO DE CALLE PARA DAMA	PAR	77	\$ 296.000	19%	\$ 55.660.00	\$ 26.939.220.00
5	BLUSA DAMA	PAR	39	\$ 354.000	19%	\$ 67.260.00	\$ 16.429.140.00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO HOMBRE							
6	VESTIDO FORMAL DE DOS PIEZAS PARA HOMBRE	UNIDAD	40	\$ 593.500	19%	\$ 112.765.00	\$ 28.206.600.00
7	CAMISA FORMAL MANGA LARGA PARA CABALLERO TIPO COSES	UNIDAD	40	\$ 164.500	19%	\$ 31.285.00	\$ 7.830.200.00
8	CORBATA	UNIDAD	40	\$ 60.000	19%	\$ 11.400.00	\$ 2.650.000.00
9	CALZADO DE CALLE PARA CABALLERO FORMAL	PAR	40	\$ 275.000	19%	\$ 52.550.00	\$ 13.090.000.00
AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES MUJERES							
10	BLUSA	UNIDAD	24	\$ 121.000	19%	\$ 23.055.00	\$ 3.476.040.00
11	PANTALÓN	UNIDAD	24	\$ 109.750	19%	\$ 20.973.00	\$ 3.277.352.00
12	ZAPATOS ANTISTRESS ZANTELIS	PAR	24	\$ 151.500	19%	\$ 28.793.00	\$ 4.328.843.00
13	CHAUQUETA	UNIDAD	24	\$ 197.000	19%	\$ 38.332.00	\$ 5.635.920.00
AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES HOMBRES AYUDANTES OPERARIOS							
14	CHAUQUETA EN JEAN PARA HOMBRE	UNIDAD	50	\$ 95.500	19%	\$ 18.500.00	\$ 6.276.465.00
15	JEAN CLÁSICO PARA CABALLERO	UNIDAD	50	\$ 95.500	19%	\$ 18.500.00	\$ 6.276.465.00
16	BLUSA INDUSTRIAL DE OMBRO	PAR	50	\$ 259.500	19%	\$ 49.305.00	\$ 16.364.665.00
17	BLUSA CHAMBRAY	UNIDAD	50	\$ 117.000	19%	\$ 22.230.00	\$ 7.378.190.00
CELADORES							
18	PANTALÓN DE DRIL FORMAL PARA CABALLERO	UNIDAD	48	\$ 142.000	19%	\$ 26.880.00	\$ 8.111.040.00
19	CORBATA	UNIDAD	48	\$ 60.000	19%	\$ 11.400.00	\$ 3.427.200.00
20	CAMISA FORMAL MANGA LARGA PARA CABALLERO	UNIDAD	48	\$ 162.000	19%	\$ 30.970.00	\$ 9.510.560.00
VALOR TOTAL OFERTA ECONOMICA							\$ 269.717.973.00

Quien Recibe:

C.C. No.

Cargo:

Quien Entrega:

JIMMY LEONARDO PALACIOS ARANGO
C.C. No. 79.653.529 de Bogotá
Representante Legal
UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT
Comitista

CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601
E-mail: publicidadysuministros@yahoo.com

CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601
E-mail: publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601
E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601
E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Telefono: 312 5213601
E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601
E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601
E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601
E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com

UNION TEMPORAL IMPORT & EXPORT



El contratista,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jimmy Leonardo Palacios Arango'.

JIMMY LEONARDO PALACIOS ARANGO

C.C. 79.653.529 de Bogotá

Representante Legal

UNIÓN TEMPORAL IMPORT & EXPORT

Nit 901.893.090-2

CALLE 152 # 103B - 10 PISO 2 - Teléfono: 312 5213601

E-mail publicidadysuministros@yahoo.com